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DECLARATIE DE AVERE

Subsemna
, avflnd funcfia
tr4 ,

deA

CNP , domiciliul

cunoscind prevededle art.2g2din codul penal privin'{ fakul in declarafii, declar pe proprie rispundere

ci impreunl cu familial) defin urm[toarele:

*1) Prin familie se inlelege solul/sotia 9i copiii aflali ln intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !iri'

* categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) atte categorii de terenuri

extravilane, daci se afle in circuitul civil'
*2)La,,Titular,, ,. *.rr1ioo" azd, |ncazul bunurilor proprii, numele proprietarului (tihrlarul, sofuVsoli4 copilul)'

iar #cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte Ei numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ![ri'



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casn de vacan!6; (4) spaiii comerciale/de
produclie.- *2) La "Titular" se menlioneazLincazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuVsoli4 copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahfuri gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii' potrivit legii

ffi

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de arti 9i
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau universal, a ciror valoare

insumatl depipegte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declaririi.

III. Bunuri mobile, a clror valoare depigegte 3.000 de euro liecare, gi bunuri imobile instriinate in

ultimetre 12luni



I

i

i
I

; rV. Active financiare
I

i -

i t. Conturi gi depozite bancare, foncluri de investifii, forme echivalente de economisire 5i investire,
I inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumatd a tufuror acestora deplqegte 5.000 de euro

I

i  NOTA:
I Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institulii financiare din str6indtate.

ffi
-?

-/

*Categoriile indicate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri de iwestilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investilii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piali insumat[ a futuror

acestora depdgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 5i participlrile in striindtate.

7P*,<t s/t *4- s+oaall- A.lurlt 4e%.
ilu*86- &,\ha . rt *40

. *Categoriile indicate sunt: (1) h,irtii de valome delinute (itluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) tmprumuJuri acordate in nume personal.



3. AIte active care insumate depi5esc echivalenful a 5.000 de euro pe
an.'

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n strdinitate

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[in[tate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite grafuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafl, din
partea unor persoane, organizafii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societifi nationale sau
institufii publice romAnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decont[ri de cheltuieli, altele decAt
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depEsegte 500 de euro*

producitoare de venituri nete,

""""*4-
-/'2"."""

1.1. Titular

*Se excepteazd de Ia declmare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al |I-lea



VIL Venituri ale declarantului gi ale membrilor si.i de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr.57l/2003 privind Codul,fiscal, cu modificirile gi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striinltate.



7.I- Titular

:
7.2. Sof/sofie

7.3.Copii

8.1. Titular

8.2. So/sotie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public
caracterul incomplet al datelor menfionate.

gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Data completlrii

.. 34.,9,9. : AaJ e...
Semnitura
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